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Traditionsenligt i slutet av året kommer årets Medlemsrapport 

Vi mejlar nu ut en blankett till alla föreningar angående medlemsantalet i föreningarna.  

Det är viktigt att Ni fyller i rätt medlemsantal för att vi ska kunna fakturera Er förening rätt 

medlemsavgift nästa år. Medlemsantalet beräknas på antalet medlemmar 31/12 2023. 

Det går bra att fylla i uppgifterna på nätet: https://www.hembygd.se/orebro/medlemsrapport-2024  

eller på de blanketter som finns bifogade i detta mejl. Blanketterna skickas antingen via e-post till 

kanslihembygd@olm.se eller via vanlig post till Örebro läns hembygdsförbund, Kaserngården 6,  

703 65 Örebro. Senast den 6 februari 2024 önskar vi informationen. 

 
Bild: Cardskipper 

Örebro läns hembygdsförbund önskar att ni uppdaterar era kontaktuppgifter 

Ansvarsposterna i föreningen har kanske skiftat, därför önskar vi att ni inkommer med uppdaterade 

uppgifter till förbundskansliet.  

Skicka in namn, adresser och e-postadresser till era kontaktpersoner (kan vara flera), postmottagare 

av fysisk post, postmottagare av e-post samt fakturamottagare.  

Vi behöver även telefonnummer till föreningens kontaktperson.  

Skicka in dessa uppgifter till kanslihembygd@olm.se  

Tack! 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 



Årets hembygdsförening! 

Utmärkelsen Årets hembygdsförening ges varje år av Sveriges hembygdsförbund till en 

hembygdsförening som förtjänar att uppmärksammas för sitt arbete. 

Regionala förbund får nominera en förening. Vi behöver nu er hjälp att hitta vår kandidat! 

Har ni gjort något alldeles extra för er bygd under året? Jobbar ni idogt på med föreningsutveckling, 

samhällspåverkan eller att skapa meningsfull fritid för er ort? En utförlig motivering och 

dokumentation krävs samt namn, e-postadress och telefonnummer på kontaktperson i föreningen. 

Prissumman i Sveriges hembygdsförbunds tävling är på 10 000 kr. Skulle det inte vara roligt om Årets 

förening finns i Örebro läns hembygdsförbund! Vi ser fram emot era förslag! 

Senast den 29 februari 2024 behöver vi motiveringen och dokumentationen! Ni kan antingen skicka 

in förslaget per e-post: kanslihembygd@olm.se eller vanlig post: Örebro läns hembygdsförbund, 

Kaserngården 6, 70635 Örebro.  

Har ni skrivit en toppenbra hembygdsbok i år? Brukar ni ge ut intressanta årsskrifter? Då är det hög 

tid att ni nominerar dessa till Årets hembygdsbok-priset!  

Varje år ger Sveriges hembygdsförbund priset Årets hembygdsbok till en bok eller en serie årsböcker 

som på ett föredömligt sätt levandegör det lokala kulturarvet.  

Monografier kan nomineras om de är utgivna under 2023. Vid nominering av en årsboksserie sänder 

ni in de tre senast utgivna årsböckerna med en motivering. 

Om boken är en samproduktion mellan en författare och en hembygdsförening ska det stå angivet i 

bokens produktionsuppgifter.  

Örebro läns hembygdsförbund väljer ett av länets hembygdsföreningars nominerade förslag för att 

representera länet i tävlingen.  

Motivering samt ett exemplar av föreslagen bok (årsboksserie 3 böcker) ska vara vårt kansli tillhanda 

senast den 31 mars 2024. Glöm inte att bifoga kontaktuppgifter till föreningen: namn, e-postadress 

och telefonnummer till kontaktperson. Det går jättebra att posta böckerna till oss. Om ni vill besöka 

oss behöver ni kontakta oss på förhand och boka en tid för inlämning av böckerna. E-post: 

kanslihembygd@olm.se eller telefonnummer: 019-602 87 60. 

Adress: Örebro läns hembygdsförbund, Kaserngården 6, 70365 Örebro. 

 
Bild: VisitÖdeshög 



Arkivkunskap 

Örebro läns hembygdsförbund planerar att ordna en kurs i Arkivkunskap för medlemsföreningarna 

under 2024. Mer information om innehåll, plats och datum kommer längre fram. 

 

Ordförandeträffar våren 2024 

Under februari och mars 2024 planerar Örebro läns hembygdsförbund åter att hålla 

ordförandeträffar. Då detta i nuläget är i planeringsstadiet får vi återkomma till er senare med 

datum, plats och innehåll. Välkomna!  

 

Förslag på nya styrelsemedlemmar till Örebro läns hembygdsförbunds styrelse 

Här kommer en uppmaning från Björn Palmqvist från valberedningen: 

Valberedningen för Örebro läns hembygdsförbund efterlyser nomineringar från länets föreningar 
gällande tänkbara namn som kan bli valbara för olika poster i förbundsstyrelsen. Ni i föreningarna 
föreslår, vi i valberedningen kontaktar personerna och tar samtalen med dem. Det är Ni ute i länet 
som sitter med vetskapen kring aktiva hembygdsvänner som skulle vara tänkbara namn att föreslå på 
årsstämman 2024.  Därför känns era nomineringar värdefulla för vårt arbete. 

Känner ni någon som brinner lite extra för hembygden och vill verka för kulturarvet och 
samhällsutveckling på ett regionalt plan tveka inte att tipsa oss om personen! 

Ni meddelar mig som sammankallande vilka personer ni tycker är aktuella att ta en kontakt med. 
Antingen via mejl, bjornpalma52@gmail.com eller tfn 070-422 34 60. 

Med varm hälsning och hopp om namnförslag 

Björn Palmqvist 

 

Örebro läns hembygdsförbunds Årsstämma 2024 

Vi vill redan nu gå ut med datum för årsstämman 2024 så ni kan boka in datumet i era kalendrar. 

Stämman kommer att gå av stapeln den 7 maj 2024. Välkomna! 

 

Ansök om bidrag till kulturarvsarbete och kulturmiljöarbete 

https://www.raa.se/2023/11/snart-dags-att-soka-bidrag-fran-riksantikvarieambetet-for-2024/  

Senast 7 januari 2024 kan föreningar ansöka om Riksantikvarieämbetets bidrag för ideella 

organisationer inom kulturmiljöområdet. 

https://www.raa.se/lagar-och-stod/bidrag-anslag-och-fonder/bidrag-till-kulturarvsarbete/  



Senast den 31 januari 2024 kan arbetslivsmuseer, hembygdsmuseer och ideella 

kulturarvsverksamheter som syftar till att bevara och utveckla kulturhistoriska värden ansöka om 

bidrag från Riksantikvarieämbetet. Dessa värden kan vara såväl fysiska som immateriella. 

Verksamheten ska vara tillgänglig för allmänheten, eller avses att bli det. Projektet ska vara tydligt 

avgränsat från ordinarie verksamhet och ha ett start- och slutdatum. 

 

Information från Hembygdsförsäkringen 
 

 

 

 
 
 
 
 



Kansliet är stängt från 20 december 
2023 och öppnar igen 8 januari 2024. 

 

 
 
 
 
__________________________________________________________________________________________________ 
 

 
 

 
Örebro Läns Hembygdsförbund, Kaserngården 6, 703 65 Örebro 

Hembygdskonsulent: 019-602 87 81, inger.lundberg@olm.se  
Kansliet: 019-602 87 60; kanslihembygd@olm.se  


